
Hej alla föräldrar och barn! 

 

Nu har det gått ännu ett år, 2009. Under det gånga året har vår avdelning förändrats mycket. 

Barnen eller ska jag kalla dem ungdomar..? Det är nog bäst att kalla dem för ungdomar, i 

vilket fall ha våra ungdomar utvecklats på många plan. Vi ledare kan se ett ökat samarbete 

mellan ungdomarna och det är oerhört viktigt för oss och säkert lika viktigt för dem. Vi ledare 

har jobbat mycket med samarbetsfrågor, respekt och även självförtroende.  

 

Under det gånga året har vi haft tre läger, två i Dömle och ett på holmen. Till min glädje har 

dessa läger uppskattats av våra ”elever” och jag känner att dessa läger har stor betydelse för 

ungdomarna, inte minst när det gäller att lära känna varandra och våga ta en plats i gruppen. 

Under dessa läger har vi haft ett gemensamt mål: Ha kul! För trots vissa måsten som kommer 

i lägers kölvatten så får vi inte glömma bort att ha kul. De två läger vi har haft i Dömle har 

haft det gemensamma namnet ”Soft 09”. Under dessa läger har vi inte haft så mycket 

scoutaktiviteter förutom sammarbetsövningar. Vårt mål med att ha sådana läger är egentligen 

bara att skapa tillfällen för ungdomarna att lära känna varandra på andra plan än just 

scoutning, de får nog med sådana tillfällen ändå. Dessutom behöver ungdomar och barn 

komma bort från alla måsten som ändå finns i livet med skola och fritidsintressen.  

 

Nästa år kommer det att anordnas ett vårläger på Holmen, där ungdomarna ska få hjälpa oss 

att städa och vårda vår kära Holme. På Holmen finns det varken el eller rinnande vatten, så 

bara det blir en omställning för oss som är bortskämda med både el och vatten. Andra 

aktiviteter som är spikade inför nästa år är ett besök på badhuset, navigation, sjukvård, 

båtarbete och självklart segling!  

 

Vi ledare ser fram emot 2010 och vi hoppas att ni vill vara med oss även detta år.  

 

God jul och gott nytt år önskar alla vi ledare på avdelningen!  

 

Maria Sjöqvist 

Karlstads sjöscoutkår    

 

 

 


